
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

« 17 » марта 2016 г. № 78 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

16.01.2014 №11 «Об утверждении 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Муниципальное 

управление Репьевского 

муниципального района « (2014 – 

2019 гг.) 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района» администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 16.01.2014 №11 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского 

муниципального района «Муниципальное управление Репьевского 

муниципального района» (2014 – 2019 гг.)» (далее – Программа) внести 

следующие изменения:  



1.1. В строке четвертой паспорта Программы подпрограмму 

«Муниципальное управление» дополнить основным мероприятием 

следующего содержания: 

« - Проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 

году.»; 

1.2. Строку седьмую паспорта Программы дополнить следующим 

индикатором: 

« - Обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи.»; 

1.3. Строку девятую паспорта Программы изложить в следующей 

редакции: 

«  

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

программы (в действующих ценах 

каждого года реализации 

муниципальной программы)  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

программы в 2014 – 2019 годах составляет: 

Федеральный бюджет – 681,4 тыс. рублей. 

бюджет муниципального района – 168054,0 тыс. рублей в 

том числе средства областного и районного бюджета по 

годам:  

2014 год –  

Всего 26371,0 тыс. рублей: 

Областной: 948,0 тыс. рублей; 

Местный: 25423,0 тыс. рублей. 

2015 год –  

Всего: 28963,4 тыс. рублей: 

Областной: 865,0 тыс. рублей; 

Местный: 28098,4 тыс. рублей. 

2016 год –  

Всего: 27542,2 тыс. рублей: 

Федеральный: 681,4 тыс. рублей; 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 26097,8 тыс. рублей. 

2017 год –  



Всего: 28619,6 тыс. рублей: 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 27865,6 тыс. рублей. 

2018 год –  

Всего: 28619,6 тыс. рублей: 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 27865,6 тыс. рублей. 

2019 год –  

Всего: 28619,6 тыс. рублей. 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 27865,6 тыс. рублей. 

»; 

1.4. В части 2 раздела 4 Программы строку пятую дополнить основной 

задачей следующего содержания: 

« обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи.»; 

1.5. Абзац первый раздела 7 Программы дополнить следующим 

критерием: 

« Обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи.»; 

1.6. В паспорте подпрограммы «Муниципальное управление» (далее – 

Подпрограмма) раздела 8 Программы строку пятую дополнить следующей 

задачей: 

« Проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 

году.»; 

1.7. В паспорте Подпрограммы раздела 8 Программы строку шестую 

дополнить следующим целевым индикатором: 

« - Обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи.»; 

1.8. Строку восьмую паспорта Подпрограммы раздела 8 Программы 

изложить в следующей редакции: 



«  

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

подпрограммы (в действующих 

ценах каждого года реализации 

муниципальной подпрограммы)  

Федеральный бюджет – 681,4 тыс. рублей. 

Бюджет муниципального района – 106313,0 тыс. рублей, 

в том числе средства областного и районного бюджета 

по годам:  

2014 год –  

Всего 18530,8 тыс. рублей: 

Областной: 848,0 тыс. рублей; 

Местный: 17682,8 тыс. рублей. 

2015 год –  

Всего: 15528,8 тыс. рублей: 

Областной: 765,0 тыс. рублей; 

Местный: 14763,8 тыс. рублей. 

2016 год –   

Всего: 15598,6 тыс. рублей: 

Федеральный: 681,4 тыс. рублей; 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 14154,2 тыс. рублей. 

2017 год –  

Всего: 19112,0 тыс. рублей: 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 18349,1 тыс. рублей. 

2018 год –  

Всего: 19112,1 тыс. рублей: 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 18349,1 тыс. рублей. 

2019 год –  

Всего: 19112,1 тыс. рублей: 

Областной: 763,0 тыс. рублей; 

Местный: 18349,1 тыс. рублей. 

»; 



1.9. Абзац третий раздела 1 Подпрограммы раздела 8 Программы 

дополнить следующим направлением: 

« обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи.»; 

1.10. Абзац третий раздела 2 Подпрограммы раздела 8 Программы 

дополнить следующей задачей: 

« Обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи.»; 

1.11. Абзац двадцатый раздела 2 Подпрограммы раздела 8 Программы 

дополнить следующим целевым показателем: 

« - Обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи.»; 

1.12. Абзац второй раздела 3 Подпрограммы раздела 8 Программы 

дополнить следующим мероприятием: 

« - Проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 

году»; 

1.13. Абзац первый раздела 6 Подпрограммы раздела 8 Программы 

изложить в следующей редакции: 

« Источником финансирования подпрограммы являются средства, 

выделяемые из федерального и местного бюджетов.»; 

1.14. В абзаце третьем раздела 6 Подпрограммы раздела 8 Программы 

слова « составляет 106313,0 тыс. рублей» заменить словами «составляет 

106994,4 тыс. рублей»; 

1.15. Абзац первый раздела 8 Подпрограммы раздела 8 Программы 

дополнить следующими критериями: 

« - Удовлетворенность лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах 

сельскохозяйственной переписи, помещениями, оснащенными телефонной 

связью и мебелью, транспортными средствами, а также охрана помещений; 

1.16. Приложение 1 к Программе дополнить строкой 1.11.1 следующего 

содержания: 



« 

1.11.1 Расходы на обеспечение предоставления помещений, охраны помещений, 

транспортными средствами, оказания услуг связи 

1.11.1.1 Обеспеченность лиц, 

осуществляющих сбор 

сведений об объектах 

сельскохозяйственной 

переписи, помещениями, 

оснащенными телефонной 

связью и мебелью, 

транспортными 

средствами, а также 

охрана помещений 

 % 0 0 100 0 0 0 

»; 

1.17. В приложении 2 к Программе Подпрограмму 1 « Муниципальное 

управление» дополнить следующей строкой: 

«  

1.18. В приложении 3 к программе подпрограмму 1 « Муниципальное 

управление» дополнить строкой следующего содержания: 

«  

Основное 

мероприя

тие 

Проведение 

Всероссийско

й 

сельскохозяй

ственной 

Всего, в 

том 

числе: 

0 0 681,4 0 0 0 

Федерал

ьный 

бюджет 

0 0 681,4 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

Проведение 

Всероссийской 

сельскохозяйств

енной переписи 

в 2016 году 

всего 0 0 681,4 0 0 0 

в том 

числе по 

ГРБС: 

      

ответств

енный 

исполни

тель –

админис

трация 

муницип

ального 

района 

0 0 681,4 0 0 0 



переписи в 

2016 году 

Областн

ой 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местны

й 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


